
 
 

ZARZĄDZENIE NR  4404/ 2013 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 29 października 2013 r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie nr 4128/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 sierpnia 
2013 roku w sprawie: przyjęcia „Procedury prowadzenia konsultacji społecznych przez 
poszczególne wydziały Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz jednostki budżetowe  
i organizacyjne Gminy Miasta Radomia” 
 

 

Na podstawie § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego uchwałą   
nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. ( j.t. uchwała nr 113/2007 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2007 r. ze zmianami) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W § 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 4128/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
21 sierpnia 2013 r. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Procedura konsultacji obszarów i zadań 
realizowanych przez Gminę Miasta Radomia dotyczy konsultacji obligatoryjnych wynikających 
z przepisów prawa oraz konsultacji społecznych określonych na mocy aktu normatywnego 
władz gminy w sprawach ważnych dla mieszkańców Gminy Miasta Radomia.” 
 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 4128/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 sierpnia 
2013 r. pozostają bez zmian. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie nr 4309/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 02 października 
2013r. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
Wiceprezydentom Miasta, dyrektorom poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego oraz 
dyrektorom jednostek budżetowych i organizacyjnych Gminy Miasta Radomia. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 


